АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2011г.                                                                                             №13
              .   .2008                                                                                       №
О внесении изменений в Постановление Администрации Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области №1 от 26.01.2010г. «О порядке  исполнения бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения и порядке составления и ведения кассового плана»
В целях совершенствования организации и методологии кассового прогнозирования исполнения бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области №1 от 26.01.2010г. «О порядке  исполнения бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения и порядке составления и ведения кассового плана» следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта 9.1. пункта 9 приложения 2 дополнить словами «с учетом ожидаемого изменения показателей кассового плана текущего месяца».

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и     распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.п. Главы Хомутовского

сельского поселения                                    Л.Н. Ковалевская